



Majka szuka domu! Takiego, który przyjmie ją taką, jaką jest [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.07.28



Majka - kotka, która na dzień dzisiejszy stanowi wielką tajemnicę... Z pomocą wolontariuszki Justyny Kowalewskiej, która trochę poznała jej sekrety, szuka cierpliwego domu w dzisiejszym odcinku naszego cyklu "Nie kupuj - adoptuj. Kącik adopcyjny portalu Info Iława".

Kiedy trafiają do schroniska malutkie i słodkie kuleczki, mają największe szanse na znalezienie domu, bo przecież takie słodkie, urocze, chwytają za serce, a ręce aż same wyciągają się do

głaskania. Kiedy stają się podrostkami i łapiąc wędkę z myszką, zabawnie wyciągają słodkie łapeczki, są takie urocze, że wciąż jeszcze mają szansę na znalezienie domu. Problem w tym, że wówczas są już w schroniskowej kociarni, do której zagląda zbyt mało osób, by zachwyć się takim widokiem. **Potem dojrzewają** i z podrostków stają się dorosłymi, pięknymi kotami, które z racji miejsca, w którym przyszło im żyć, a więc wśród hałasów i zgiełku schroniska, **stają się kotami wycofanymi, nieśmiały, nienawykłymi do obecności i ręki człowieka.**

Taką kotką jest Majka, która trafiła do schroniska 05.12.2022 razem z rodzeństwem z miotu w kartonie z ulicy Kościuszki. Majeczka jako mała koteczka była radosnym kocim dzieckiem, żywiołowo uczestniczącym w zabawach. Jediną "wadą" Majki jest to, że jest zwykłą, klasyczną "buraską", nie zachwyca niezwykłym umaszczeniem, a jedynie klasyczną przeciętnością kociej piękności. Niestety, gdy dorosła, a dom się nie znalazł, Majka zaczęła się wycofywać z życia kociarni. Być może przyczyniła się do tego rotacja kotów w tym miejscu, ciągły hałas szczekających psów - tego nie wiem. Jedno jest pewne, Majka przestała uczestniczyć w zabawach, nie pozwala się pogłaskać poza sporadycznymi momentami, gdy przebiega koło mnie i zdążę wyciągnąć rękę.

To kotka, która na dzień dzisiejszy stanowi wielką tajemnicę. Być może będzie kotką "nienakolankową", taką, która będzie sobie żyła obok człowieka bez zbędnych czułości, ale może się też okazać, że ciepło i cisza domu odblokują Majkę i sprawią, że ta koteczka, kiedyś radosna, chętna do zabawy i głaskania, przypomni sobie, jak przyjemne to były odczucia. Jedno można dziś na pewno powiedzieć - Majka potrzebuje domu ciepłego, takiego, który zaakceptuje kotkę w każdej jej wersji i pozwoli być Majką taką, jaką sama uzna, że chce być.

- Najlepszy czas na adopcję Majki minął bezpowrotnie. Czy dorosła Majka ma szansę, by ktoś ją pokochał?

Majka czeka na Ciebie w iławskim schronisku! Tel. 666 873 561.

Tekst i zdjęcia: Justyna Kowalewska/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75343-majka-szuka-domu-takiego-ktory-przyjmie-ja-taka-jaka-jest-zdjecia>